
37. Nordsee-Pokal am 11.05.2019  
auf Baltrum 

 

 

Turnierleitung:        

          

 Eva Weber  KSV Baltrum e.V.    

          

          

Schiedsgericht:        

          

 OS Walther Raffler       

 S Markus Möller       

 S Oliver Schnickmann        

          

          

Besondere Vorkommnisse:        

          

    

          

Strafen:         

          

          

Teilnehmende Vereine:    Kategorien:   

   Teilnehmer:   Teilnehmer 

  1. CGC Rot-Weiß Groß-Umstadt e.V. 1   Schüler männlich 1  

  1. Essener CGC "Blau-Gold" e.V. 6   Allgemeine Klasse Herren 6  

  BGSV Castrop e.V. 1961 1   Allgemeine Klasse Damen 3  

  CGC Illertal Kellmünz 1   Senioren männlich I 7  

  KSV Baltrum e.V. 8   Senioren weiblich I 4  

  MGC Bad Salzuflen e.V. 4   Senioren männlich II 5  

  SSC Halver e.V. 1       

  vereinslos 2      

  VfB Osnabrück e.V. 2       

          

          

   26     26  

          

          

Der KSV Baltrum bedankt sich für die Teilnahme am 37. Nordsee-Pokal und hofft, Euch alle zum nächsten Pokal im 
Jahre 2020 wieder begrüßen zu können. 

 

          

i.A. Eva Weber        
  



37. Nordsee-Pokal am 11.05.2019  
auf Baltrum 

 

 

Pl. Name Verein Id R1 R2 R3 Ges. Ampl. Schnitt Ste. 

           

Allgemeine Klasse Herren  
           
1 Mathias Tomkowitz KSV Baltrum e.V. 37500 38 39 35 112 4 37,333  
2 Dustin Raffler 1. Essener CGC "Blau-Gold" e.V. 36793 40 36 38 114 4 38,000  
3 Dominik Weber KSV Baltrum e.V. 27911 41 39 36 116 5 38,667  
4 Markus Möller VfB Osnabrück e.V. 33192 41 41 36 118 5 39,333  
5 Oliver Schnickmann KSV Baltrum e.V. 47187 41 43 42 126 2 42,000  

6 Manuel Tramp KSV Baltrum e.V. 66435 46 47 42 135 5 45,000  

         
 

 

           

Allgemeine Klasse Damen  
           
1 Stefanie Tomkowitz KSV Baltrum e.V. 32802 40 39 34 113 6 37,667  
2 Melanie Menzel 1. Essener CGC "Blau-Gold" e.V. 36022 40 36 38 114 4 38,000  
3 Marie-Theres Dolch 1. CGC Rot-Weiß Groß-Umstadt 66868 54 52 53 159 2 53,000  

           

           

Senioren männlich I   
           
1 Konrad Peithmann vereinslos   38 32 34 104 6 34,667  
2 Thomas Barke 1. Essener CGC "Blau-Gold" e.V. 36967 36 32 39 107 7 35,667  
3 Horst Unterleitner CGC Illertal Kellmünz 26698 43 36 32 111 11 37,000  
4 Thorsten Zazzi 1. Essener CGC "Blau-Gold" e.V. 35402 43 34 36 113 9 37,667  
5 Martin Hellwig KSV Baltrum e.V. 32968 40 46 43 129 6 43,000  
6 Günther Reinhardt 1. Essener CGC "Blau-Gold" e.V. 36966 41 44 44 129 3 43,000  
7 Frank Mitschke SSC Halver e.V. 38040 47 46 38 131 9 43,667  

         
 

 

         
 

 

Senioren weiblich I  
           
1 Stefanie Schnickmann KSV Baltrum e.V. 47186 47 43 36 126 11 42,000  
2 Karin Riemann MGC Bad Salzuflen e.V. 66493 47 40 45 132 7 44,000  
3 Claudia Mitschke MGC Bad Salzuflen e.V. 36005 45 48 45 138 3 46,000  
4 Bärbel Eichhof MGC Bad Salzuflen e.V. 66259 48 50 50 148 2 49,333  

           

Senioren männlich II  
           
1 Willi Hettrich BGSV Castrop e.V. 1961 35236 40 38 36 114 4 38,000  
2 Fritz Voss KSV Baltrum e.V. 18217 38 41 40 119 3 39,667  
3 Walther Raffler 1. Essener CGC "Blau-Gold" e.V. 10650 42 38 42 122 4 40,667 n. St. 

4 Jens-Bob Zschäpe VfB Osnabrück e.V. 37751 39 43 40 122 4 40,667 n. St. 

5 Lothar Riemann MGC Bad Salzuflen e.V. 66494 45 43 45 133 2 44,333  

           

           

Jugend männlich          

           
1 Jan Peithmann vereinslos   46 52 41 139 11 46,333  
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Vierer-Vereinsmannschaft 

         

1 1. Essener CGC Blau-Gold      

2 KSV Baltrum      

3 MGC Salzuflen/SSC Halver      

         

         

Pl. Name Verein Id R1 R2 R3 Ges. Ampl. 

         

1 1. Essener CGC Blau-Gold   157 142 157 456   

         

 Melanie Menzel 1. Essener CGC "Blau-Gold" e.V. 36022 40 36 38 114 4 

 Dustin Raffler 1. Essener CGC "Blau-Gold" e.V. 36793 40 36 38 114 4 

 Thomas Barke 1. Essener CGC "Blau-Gold" e.V. 36967 36 32 39 107 7 

 Günther Reinhardt 1. Essener CGC "Blau-Gold" e.V. 36966 41 44 44 129 3 

 Walther Raffler 1. Essener CGC "Blau-Gold" e.V. 10650 42 38 42 122 4 

         

         

2 KSV Baltrum   157 158 145 460   

         

 Stefanie Tomkowitz KSV Baltrum e.V. 32802 40 39 34 113 6 

 Mathias Tomkowitz KSV Baltrum e.V. 37500 38 39 35 112 4 

 Dominik Weber KSV Baltrum e.V. 27911 41 39 36 116 5 

 Oliver Schnickmann KSV Baltrum e.V. 47187 41 43 42 126 2 

 Fritz Voss KSV Baltrum e.V. 18217 38 41 40 119 3 

         

         

3 MGC Salzuflen/SSC Halver   184 177 173 534   

         

 Frank Mitschke SSC Halver e.V. 38040 47 46 38 131 9 

 Lothar Riemann MGC Bad Salzuflen e.V. 66494 45 43 45 133 2 

 Karin Riemann MGC Bad Salzuflen e.V. 66493 47 40 45 132 7 

 Claudia Mitschke MGC Bad Salzuflen e.V. 36005 45 48 45 138 3 

 Bärbel Eichhof MGC Bad Salzuflen e.V. 66259 48 50 50 148 2 
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Paar-Wertung 

        

        
Pl. Name Verein Id R1 R2 R3 Ges. 

        
1 Melanie Menzel 1. Essener CGC "Blau-Gold" e.V. 36022 40 36 38 

221 
 Thomas Barke 1. Essener CGC "Blau-Gold" e.V. 36967 36 32 39 

       
 

       
 

2 Mathias Tomkowitz KSV Baltrum e.V. 37500 38 39 35 
226 

 Dustin Raffler 1. Essener CGC "Blau-Gold" e.V. 36793 40 36 38 

       
 

       
 

3 Stefanie Tomkowitz KSV Baltrum e.V. 32802 40 39 34 
229 

 Dominik Weber KSV Baltrum e.V. 27911 41 39 36 

       
 

       
 

4 Horst Unterleitner CGC Illertal Kellmünz 26698 43 36 32 
230 

 Fritz Voss KSV Baltrum e.V. 18217 38 41 40 

       
 

       
 

5 Willi Hettrich BGSV Castrop e.V. 1961 35236 40 38 36 
236 

 Walther Raffler 1. Essener CGC "Blau-Gold" e.V. 10650 42 38 42 

       
 

       
 

6 Konrad Peithmann vereinslos k 38 32 34 
237 

 Lothar Riemann MGC Bad Salzuflen e.V. 66494 45 43 45 

       
 

       
 

7 Markus Möller VfB Osnabrück e.V. 33192 41 41 36 
240 

 Jens-Bob Zschäpe VfB Osnabrück e.V. 37751 39 43 40 

       
 

       
 

8 Thorsten Zazzi 1. Essener CGC "Blau-Gold" e.V. 35402 43 34 36 
242 

 Günther Reinhardt 1. Essener CGC "Blau-Gold" e.V. 36966 41 44 44 

        

        
9 Oliver Schnickmann KSV Baltrum e.V. 47187 41 43 42 

252 
 Stefanie Schnickmann KSV Baltrum e.V. 47186 47 43 36 

        

        
10 Karin Riemann MGC Bad Salzuflen e.V. 66493 47 40 45 

270 
 Claudia Mitschke MGC Bad Salzuflen e.V. 36005 45 48 45 

        

        
11 Frank Mitschke SSC Halver e.V. 38040 47 46 38 

279 
 Bärbel Eichhof MGC Bad Salzuflen e.V. 66259 48 50 50 

 


